Брянская область
Мглинский район
Ветлевское сельское поселение
Ветлевский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
от  21.10.2019 года  № 1/31

Об	утверждении	структуры
Ветлевской сельской администрации

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Ветлевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
 1. Утвердить структуру Ветлевской сельской администрации согласно приложению.
 2. Признать утратившим силу решение  № 3-59 от 31.12.2015 года «Об утверждении структуры органов местного самоуправления и Реестра должностей муниципальной службы Ветлевского сельского поселения»
 3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  издании «Муниципальный вестник».
 4.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, за исключением позиции в отношении Главы Ветлевской сельской администрации, которая вступает в силу со дня подписания настоящего решения.

Глава Ветлевского сельского поселения                              В. В. Протченко

                                                                                                                                  Приложение №2
                                                                                  к Решению Ветлевского сельского
                                                                                  Совета народных депутатов
                                                                                  от 21.10.2019 г №1/31

                                                     СТРУКТУРА
               ВЕТЛЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

                       ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
	                (1 шт.ед.)

 СПЕЦИАЛИСТ
  1 КАТЕГОРИИ
        (1 шт.ед.)

ИНСПЕКТОР
1 КАТЕГОРИИ
     (2 шт.ед.)

ИНСПЕКТОР
ВУС
     (1шт.ед.)

ТЕХНИЧЕСКИЕ
РАБОТНИКИ
(1шт.ед.)